PAGE
2

                                                                          [image: image1.jpg]

СОВЕТ

кубанскостепного СЕЛЬСКОКО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24.03.2017 года

      № 95
поселок Кубанская Степь
Об утверждении реестра муниципального имущества администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района
 В соответствии с Уставом Кубанскостепного сельского поселения Каневского района, в целях установления общих принципов владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кубанскостепного сельского поселения, Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Кубанскостепного сельского поселения Каневского района  Совет Кубанскостепного сельского поселения р е ш и л:

           1. Утвердить реестр муниципального имущества администрации Кубанскостепного сельского поселения (перечень имущества) (приложение).

 2. Признать утратившим силу решение Совета Кубанскостепного сельского поселения Каневского района от 28.04.2016 года № 59 «Об утверждении реестра муниципального имущества администрации Кубанскостепного сельского поселения Каневского района».
           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кубанскостепное сельское поселение Каневского района по вопросам экономики и бюджета.

   4.    Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Кубанскостепного
сельского поселения
Каневского района                                                                                 А.Л. Асланян